ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
3S juU cu a № Wx#-3C

Иркутск
Об отчете о деятельности ре
дакции государственного реги
онального аудиовизуального
средства массовой информации
по вопросам размещения ин
формации о деятельности госу
дарственных органов Иркут
ской области за 2023 год

Заслушав информацию председателя комиссии по Регламенту, депу
татской этике, информационной политике и связям с общественными объ
единениями Законодательного Собрания Иркутской области Кудрявце
вой Г.Ф. о результатах рассмотрения отчета о деятельности редакции госу
дарственного регионального аудиовизуального средства массовой инфор
мации по вопросам размещения информации о деятельности государ
ственных органов Иркутской области за 2023 год, в соответствии со ста
тьей 4 Закона Иркутской области от 3 мая 2023 года № 33-03 «О государ
ственном региональном аудиовизуальном средстве массовой информа
ции», руководствуясь статьей 47 Устава Иркутской области, статьями 83 -
86 Регламента Законодательного Собрания Иркутской области, Законода
тельное Собрание Иркутской области

принять к сведению отчет о деятельности редакции государственно
го регионального аудиовизуального средства массовой информации по во
просам размещения информации о деятельности государственных органов
Иркутской области за 2023 год.

Председатель

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Законодательного Собрания
Иркутской области А.В. Ведерников